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Detale elementów betonowych
skala 1:20

Krawężnik betonowy  15x30x100cm
na ławie betonowej C12/15 z

oporem

0.18

0.30

0.05

0.08

Obrzeże betonowe
8x30x100cm na ławie
betonowej C12/15

1,0%

chodnik

±0
.00+0

.12

+0
.14+0
.19

PRZEKRÓJ 1-1

+0
.12

±0
.00 zm. 2,4-3,0%

PRZEKRÓJ 2-2
peron przystanku autobusowego

+0
.19

- 0
.21

Projektant

Nr rys.-Ark.:
1:50

Skala:
3Przekroje

Imię i nazwiskoFunkcja

Tytuł rysunku:

Nr uprawnień

mgr inż. Piotr Kania
178/Gd/2002

Nazwa i adres obiektu budowlanego

Data
Specjalność Podpis

konstrukcyjno
- budowlana

Opracował: inż. Patrycjusz Kamiński

Nazwa i adres Inwestora
Gmina Kosakowo,

ul. Żeromskiego 69, 81-198 Kosakowo

03.2024r.

03.2024r.
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